
03.06.2017

   Laupäev, 3. juuni
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Haapsalu Baptistikoguduse pastor EENOK PALM + 7.30 TEATED    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JAAN LAHE, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: jätkame koguduse kuue jutlustaja reisimuljetega PALVERÄNNAKUST PÜHALE MAALE, saate pani kokku  HELDUR KAJASTE    
                11:00            saatekava; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU, kus kuuleb preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust; kl 11.30 TIMO LIGE autorisaade USUSALADUS kannab täna pealkirja - TAEVAS ja MAA    
                12:00            Jagab TUNNISTUS ja SÕNA saates oma usuelu kogemusi MALLE PIHELGAS. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 13            OBJEKTIIV: VASTASSEISUST KODUSÕJANI? Teemat mõtestavad preester ja literaat ROLAND TÕNISSON ning saatejuht MARKUS JÄRVI    
                Kell 14            ÕHTUMAA LOSS: klassikavaramusse kuuluv raamat, mida PATRIK GÖRANSSON ja HEIKI HALJASORG hooaja viimases saates sirvivad on kirikuisa AUGUSTINUSE „PIHTIMUSED“
    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus;  seejärel uudistesaade PIIBEL MAAILMAS, kus kuuleme sellest, et  Paapua Uus-Guinea Urati rahvas sai emakeelse Uue Testamendi; et Albaanias tõlgitakse Vana Testamenti esmakordselt katoliiklaste, ortodokside ja protestantide koostöös. Uudiseid vahendab PIRET RIIM, kl 18.30 soomekeelne saade PIENET EVÄÄT, mida toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN    
                Kell 19            AU SU NIMELE: KOGUDUS KRISTUSE OOTUSES ehk mõtteid Ralf Luteri ainetel. Saate autor on AET BARINOV    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: TUUL TAEVAST. Saate autor on LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab TEET UUEMÕIS. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOga; kl 23.20 HINGEVAOD: religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR käsitleb EKSTAASI ja MÜSTIKA temaatikat
    
                Kell 24            Jagavad veel viimast korda sellel hooajal SÕNUMIT MUUSIKA – ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Piibel maailmas     kl 6.45 piiblivõti
 
   
 
  NB! Suvekuudel kordame Pereraadios mitmeid hooaja jooksul eetris olnud saated!
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